PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2022
EDITAL 004, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA REDE
DE ENSINO MUNICIPAL.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela -RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado nº 009/2022, conforme pontuação, e utilização dos critérios de

desempate seguindo o item 7.1, do Edital nº 001, destinado à formação de CADASTRO RESERVA,
para eventuais contratações temporárias por excepcional interesse, na forma do art. 37, IX da CF,

para atuar na Rede Municipal de Ensino.

CARGO: DOMÉSTICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 007 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 75

2º 002 ELISANGELA GRACIELE MENDES 70

3º 010 MARILEIA TELLES BECKER 60

4º 003 SIRLANDE GONÇALVES 55

5º 009 IRONILDE AVRELLA 50**

6º 004 ANDREA LETICIA MARKOSKI 50**

7º 001 JAQUELINE DAIANA WESTPHAL 50**

8º 005 DANIELI DE MEDEIROS 50**

9º 006 ANA LUIZA DOS SANTOS DO ROSARIO 50**

10º 008 ELIANE DE FÁTIMA ROSA BINELLI 00

CARGO: MONITOR DE CRECHÊ

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 022 LISIANE SCHNEIGER DA SILVA 55

2º 021 IEDA MARIA VARGAS SOMMER 50

3º 011 MICHELE APARECIDA SESTARI 40*

4º 006 LICIANE ROSELI RADONS 40*

5º 018 BRUNA FERNANDA DA SILVA SANTOS 30

6º 020 CRISTINA MARIA B. VON M. BENCKE 25*

7º 013 ELISIANE DE ALMEIDA 25*

8º 012 JANETE RODRIGUES CAVALLARI 25*

9º 003 ALINE GARCIA KUHNE 25*

10º 004 LILIAN KELI LOPES 25*

11º 023 SIDINEIA DE CASTRO 25*

12º 015 CLECI DOS SANTOS 20**

13º 014 GABRIELE LETÍCIA SCHMITZ DOS REIS 20**

14º 009 SHEILA GABRIELA KAUER DA SILVA 15**

15º 016 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO DA SILVA 15**

16º 007 DANIELI BECKER 15**

17º 005 DEBORA CRISTINA M. RAISDERFER 10

18º 008 ALINE NUNES MACHADO PROENÇA 05*

19º 024 ALESSANDRA DA SILVA 05**

20º 002 LUANA VANESSA DICKEL 05**

21º 019 NOEMI BORTH AULER 00**

22º 010 JÉSSICA DEISI PRESTES 00**

23º 001 JOANI TAÍS TEIXEIRA MACHADO 00**

24º 017 TARLES BEATRIS RIBEIRO 00**

CARGO: MONITOR DE OFICINAS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 008 GRASIELA SCHMITZ DOS REIS 45*

2º 002 VERLEI IÂNI PETRI 45*

3º 012 SUELEN DAISA DOS SANTOS SOARES 35

4º 004 VANDRESSA CAROLINA K. CESTARI 30

5º 007 ADRIANA DENISE VIEIRA 20*

6º 014 FLÁVIA GOMES DE OLIVEIRA 20*

7º 010 DIONES DANIEL SCHNEIDER 20*

8º 013 GUILHERME MORCELLI TEIXEIRA 15

9º 006 DÉBORA CRISTINA M. RAISDERFER 10*

10º 011 GABRIEL CAETANO 10*

11º 001 JOANI TAIS TEIXEIRA MACHADO 05**

12º 005 ALESSANDRA DA SILVA 05**

13º 003 LUANA VANESSA DICKEL 05**

14º 015 NOEMI BORTH AULER 00**

15º 009 JESICA DEISI PRESTES 00**

CARGO: MOTORISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 006 ROGERIO DE LIMA 80

2º 007 MARCIO EVAIR BECKER 50**

3º 005 ADILSON MATIAS LORENZON 50**

4º 008 MAIQUEL ANTONIO CALGARO 50**

5º 004 ZICO RIBEIRO 50**

6º 003 LEONIR RICLISKI 00**

7º 002 SANDRO MÜLLER 00**

CARGO: PROFESSOR DE AEE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 008 ANA CRISTINA MARTINELLI 65

2º 004 VANESSA TAÍS ELOY 55

3º 009 CARLOS FACCIO 45

4º 012 INÊS DA SILVA 40

5º 007 MARINA BONI 35*

6º 015 SOLANGE PAGNO 35*

7º 017 EMANUELA CARLA HANAUER FERRETTI 35*

8º 013 ELIANI MACHADO 30

9º 018 NELI DA SILVA 25*

10º 010 MARIELI CRISTINA VOLPATTO 25*

11º 001 DEBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS 25*

12º 006 QUELI FERNANDA DE CAMPOS 20

13º 014 LENI REGINA WESENDONCK 15**

14º 002 CARLA MINEIA SOARES COCENSKI 15**

15º 019 ELIS CRISTINA CASTRO DO ROSÁRIO 15**

16º 011 JUCIELI CRISTINA MARION 15**

17º 003 CAROLINE DA ROCHA BUENO 15**

18º 020 FÁTIMA CRISTINA RIBEIRO QUEIROZ 05

19º 016 GABRIELA ANDREIA MENEGOSSO 00

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 015 ANA CRISTINA MARTINELLI 75*

2° 005 VANESSA TAÍS ELOY 75*

3º 061 ALICE REGINA ENDERLE 45*

4º 035 ELAINE MARISA WENTZ 45*

5º 008 MARINA BONI 45*

6º 042 CLECIR FÁTIMA NARDINO DICKEL 45*

7º 012 CLAUDIA DEIZER CYBULSKI 45*

8º 056 JOCELIA BARBOSA ARAUJO 45*

9º 019 CARLOS FACCIO 45*

10º 059 ANA CLAUDIA DE QUADROS FONTOURA 45*

11º 064 GENECI DOS SANTOS 45*

12º 071 LIARA CASALI 45*

13º 003 DEBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS 45*

14º 074 AMPENUELA MARINESA D. SCHOSSLER 45*

15º 046 SILVANE SALETE ROOS 45*

16º 047 ADRIANI CRISTINA DA SILVA 45*

17º 011 MONICA LIANE KLEIN 40*

18º 024 MAGALI VANESSA JOHANN 40*

19º 045 DIANA KATUSIA HENN STEINK 40*

20º 051 DAIANE DEITOS 40*

21º 018 DANIELA RICHTER 40*

22º 062 ROSAMELI DO CARMO B. MENEGHETTI 35*

23º 073 VANESSA SIEGA NERY 35*

24º 022 DAIANA CRISTINA NEITZKE SALA 35*

25º 078 MARIANI DUTRA 35*

26º 020 MARISÂNGELA ALBERT GROSS 35*

27º 010 ELAINE CARDOSO WENTZ 35*

28º 057 ELISIANE MACHADO PADILHA 35*

29º 053 CLAUDIA JULIA BALESTRIN 35*

30º 043 SILVANE PINO 35*

31º 016 MARISA MARKOSKI ALBARELLO 35*

32º 055 RAQUEL DE SOUZA GRACIANO 35*

33º 034 PATRICIA ALBRING SCHAFFER 35*

34º 041 VANESSA DOS S. WESCHENFELDER 35*

35º 050 JULIANA MAGALI CORREA 35*

36º 048 JULIA GABRIELA BOHN 35*

37º 049 MARIANE CRISTINA KLASSEN DA SILVA 35**

38º 038 LISAMARA DENES 35**

39º 002 ROSELI DA SILVA 30*

40º 028 MARTA CAROLINE SCHRAMAIER GARCIA 30*

41º 054 SIMONE GRACIELI DAPPER 30*

42º 025 DAIANE CAROLINE DA SILVA 30*

43º 017 JULIANA NEGRINI 30*

44º 030 JOICE DA SILVA FOLLMER 30*

45º 026 BRUNA EDUARDI MÜLLER 30*

46º 032 TATIANA FRANCIELE DE CHRISTO 30*

47º 075 DAIANE STEIN 30*

48º 072 NÁDIA MARIA BORGES DO CANTO 30*

49º 044 PRISCILA DAIANE DOS SANTOS 30*

50º 076 ADRIANA CLEONICE DA SILVA 30*

51º 040 MARGARETE RODRIGUES CAVALLARI 30*

52º 069 CLEUSA MARISTELA BORTH 30*

53º 029 ALINE GABRIELA BOHN DA CUNHA 30**

54º 065 GABRIELI SCHAFFER 30**

55º 068 JESSICA DOS SANTOS GOMES 25*

56º 021 KARINA DISSEN 25*

57º 063 GUSTAVO HEITOR HEPP 25*

58º 023 SANDRA MARGARETE B . DE VARGAS 25**

59º 009 SILVANE PIFFER DE BORBA 25**

60º 052 LIDIANE CRISTINA BÜLAU QUINOT 25**

61º 007 JANETE CAVALHEIRO 25**

62º 077 RAFAELA RIBEIRO 25**

63º 066 DANIELA HABITZREITER 25**

64º 014 ADRIANI PEYROT 25**

65º 067 GABRIELA CAROLINE KOPSELL 25**

66º 033 SEDERLEI ZIANI CALGARO 20*

67º 060 DIULIA MARIELA SIMSEN 20*

68º 036 FRANCIELI DUTRA LANGNER 20*

69º 039 ISTELA ROSSI CASSOL VIEIRA 15*

70º 006 QUELI FERNANDA DE CAMPOS 15*

71º 001 CARLA ADRIANA ENGLER 15**

72º 013 CRISTIANE DA SILVA ROSA 15**

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 012 GIANDNEY PAULO FAVIN 75

2º 007 LICIANE ROSELI RADONS 45*

3º 008 INÊS DA SILVA 45*

4º 018 ELVER ANTONIO VARGAS 45*

5º 013 BRUNA LUIZA SILVIERA 45*

6º 016 CAROLINE WOCIECHOSKI DOS SANTOS 35*

73º 004 CAROLINE DA ROCHA BUENO 15**

74º 070 VERIDIANE LAÍS KLUGE 10*

75º 027 ANA LUIZA SOSSMEIER 10*

76º 031 GRASIELA SGARBOSSA SOARES 10**

77º 058 DAIANE FERREIRA VIESSER 10**

78º 037 LUZINETE ARMANTINA SILVA SANTOS 05

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 009 ANA PAULA NORONHA CARVALHO 55*

2º 004 ALINE CANDATEN 55*

3º 005 BIANCA PEREIRA 40

4º 008 MARISTELA DOS SANTOS FORTES 35**

5º 011 JAQUELINE FERNANDA BARBOZA 35**

6º 002 NEUSA DE SOUZA 30*

7º 003 MARIA HELENA NUNES 30*

8º 007 PATRÍCIA VENTURA DA ROSA GUBIANI 30*

9º 001 FRANCIELLY SARI PERUSSO 30*

10º 006 NAILÊ DE LIMA CASTRO 15**

11º 010 NADINE BOTTEGA DE SIQUEIRA 15**

7º 017 JULIANA ALINE HORN 35*

8º 020 ANA INEZ CONCI KOWALSKI 35*

9º 004 ADELINO MACHADO VASCONCELOS 35*

10º 019 ALCIMAR HENRIQUE WINCK DA SILVA 35*

11º 009 RUTIMARA GONÇALVES VIEIRA 30*

12º 015 MARCOS ANDRADE VIESSER 30*

13º 014 CASSIANO DOS SANTOS 25*

14º 010 SILVANI DANIELI LAMB DE MELLO 25*

15º 006 ELISIANE DE ALMEIDA 25*

16º 021 JOSÉ ROBERTO MENEGUZZU 20**

17º 002 MARCOS ANDREI MACHADO 20**

18º 001 CLAUDIA BORTH DE VARGAS 15**

19º 005 VANESSA ELSNER 15**

20º 003 CRISTIANO RODRIGUES 00**

21º 011 ELAINE SALES 00**

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 042 ELAINE MARISA WENTZ 45*

2º 011 ELAINE CARDOSO WENTZ 45*

3º 048 LISAMARA DENES 45*

4º 057 ADRANI CRISTINA DA SILVA 45*

5º 024 GRASIELA SCHMITZ DOS REIS 45*

6º 040 TALITA VAZ 45*

7º 092 GENECI DOS SANTOS 45*

8º 038 MICHELE APARECIDA SESTARI 45*

9º 074 MICHELE BALESTRIN 45*

10º 067 EMANUELI ALMEIDA 45*

11º 107 LIARA CASALI 45*

12º 072 BRUNA LUIZA SILVEIRA 45*

13º 058 SILVANE SALETE ROOS 45*

14º 068 RAQUEL DE SOUZA GRACIANO 45*

15º 078 SARA KETRIN DE SOUZA 40*

16º 037 BIANCA PEREIRA 40*

17º 112 AMPENUELA MARINESA D SCHOSSLER 40*

18º 066 ELIANI MACHADO 40*

19º 059 DIANA KATUSIA HENN STEINKE 40*

20º 026 MAGALÍ VANESSA JOHANN 40*

21º 063 PRISCILA DAIANE DOS SANTOS 40*

22º 064 DAIANE DEITOS 40*

23º 055 ELISETE TERESINHA CAPOANI BALESTRIN 40*

24º 098 LISIANE SCHEIGER DA SILVA 40*

25º 061 JULIA GABRIELA BOHN 40*

26º 006 SINARA APARECIDA ZANCAN THIESEN 35*

27º 073 MARLI TERESINHA RODRIGUES STURM 35*

28º 106 TAINARA GIACOMOLLI 35*

29º 117 DANIELI CRISTIANE NODARI PANASSOLLO 35*

30º 023 SOLANGE FÁTIMA DA SILVA MACHADO 35*

31º 045 MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS 35*

32º 095 CLAUDIA PADILHA 35*

33º 014 YASMIN MARIANE DE O. MARTINELLI 35*

34º 032 LENAIR TELLES 35*

35º 012 MONICA LIANE KLEIN 35*

36º 099 JUCELIA OLIVEIRA DA ROCHA 35*

37º 096 CLAUDIA MARIA VERDI 35*

38º 077 CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES 35*

39º 071 CLAUDIA JULIA BALESTRIN 35*

40º 101 GABRIELA CAROLINE KOPSELL 35*

41º 054 SILVANE PINO 35*

42º 017 MARISA MARKOSKI ALBARELLO 35*

43º 062 JULIANA MAGALI CORREA 35*

44º 056 DIANE DA ROSA CARATI 35*

45º 049 MARIELI CRISTINA VOLPATTO 35*

46º 069 ELISIANE MACHADO PADILHA 35*

47º 060 MARIANE CRISTINA KLASSEN DA SILVA 35**

48º 021 GISLAINE FERREIRA DA SILVA 35**

49º 085 JOCELIA BARBOSA ARAUJO 35**

50º 114 SIMONI GRACIELI DAPPER 35**

51º 003 CAROLINE DOS SANTOS 35**

52º 081 HELENA OZILDA ALBARELLO 35**

53º 052 MARGARETE RODRIGUES CAVALLARI 30*

54º 053 VANESSA DOS SANTOS WESCHENFELDER 30*

55º 075 SUELEN DAÍSA DOS SANTOS SOARES 30*

56º 100 CLAUDIA DE LIMA 30*

57º 088 DIÚLIA MARIELA SIMSEN 30*

58º 093 GABRIELI SCHAFFER 30*

59º 035 DAIANE CAROLINE DA SILVA 30*

60º 034 MARTA CAROLINE SCRAMAIER GARCIA 30*

61º 007 VANDRESSA CARONLINA K. CESTARI 30*

62º 043 PATRICIA ALBRING SCHAFFER 30*

63º 028 JOICE DA SILVEIRA FOLLMER 30*

64º 041 TATIANE FRANCIELE DE CHRISTO 30*

65º 110 NÁDIA MARIA BORGES DO CANTO 30*

66º 111 GRACIELA RAQUEL MATHIONI DA SILVA 30*

67º 104 ADRIANA CLEONICE DA SILVA 30*

68º 108 MERIDIANE PEYROT 30*

69º 018 JULIANA NEGRINI 30*

70º 050 JUCIELI CRISTINA MARION 30*

71º 109 DAIANE STEIN 30*

72º 031 BRUNA EDUARDI MÜLLER 30*

73º 029 ALINE GABRIELA BOHN DA CUNHA 30*

74º 103 CLEUSA MARISTELA BORTH 30*

75º 008 AVENILDA GARCIA PERCHIM PIERIM 25*

76º 015 CRISTIANE DA SILVA ROSA 25*

77º 083 DAIANE CARATI DE SOUZA 25*

78º 080 NELI DA SILVA 25**

79º 089 SANDRA MARGARETE BORTH DE VARGAS 25**

80º 113 ANA GRACIELI PIRES 25**

81º 004 CARLA MINEIA SOARES COCENSKI 25**

82º 102 IRINES DA SILVA 25**

83º 079 EMANUELA CARLA HANAUER FERRETTI 25**

84º 065 LIDIANE CRISTINA BÜLAU QUINOT 25**

85º 005 FRANCIELLY SARI PERUSSO 25**

86º 009 JANETE CAVALHEIRO 25**

87º 022 DAIANA CRISTINA NIETZKE SALA 25**

88º 010 CLAUDIANA GROLLI RIGO 25**

89º 016 ADRIANI PEYROT 25**

90º 013 AMANDA FRANCIELI MARTINS DA SILVA 25**

91º 047 CARINE BITENCORTE COSTA 25**

92º 090 GUSTAVO HEITOR HEPP 25**

93º 091 JÉSSICA TAÍS SILVA DE LIMA 20*

94º 094 CRISTINA MARIA B. VON MUHLEN BENCKE 20*

95º 039 JANETE RODRIGUES CAVALLARI 20*

96º 070 DÉBORA MARTINS 20*

97º 086 FLÁVIA GOMES DE OLIVEIRA DA COSTA 20*

98º 044 FRANCIELI DUTRA LANGNER 20*

99º 051 ISTELA ROSSI CASSOL VIEIRA 15*

100º 001 CARLA ADRIANA ENGLER 15**

101º 025 SHEILA GABRIELA KAUER DA SILVA 15**

102º 115 RAFAELA RIBEIRO 15**

103º 097 DANIELA HABITZREITER 15**

104º 036 SHEILA RAQUEL THIEL DOS SANTOS 15**

105º 084 BRUNA FERNANDA DA SILVA SANTOS 15**

106º 116 CAMILA BIGUELINI 15**

107º 076 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO DA SILVA 15**

108º 020 KARINA DISSEN 10*

109º 002 TEREZINHA BOTTEGA PETRI 10*

110º 033 ANA LUIZA SOSSMEIER 10*

111º 027 SILVIA IZABEL VIEIRA 10**

112º 019 ADRIANA DENISE VIEIRA 10**

113º 082 GRASIELA SGARBOSSA SOARES 10**

114º 105 VERIDIANE LAÍS KLUGE 05*

115º 046 LUZINETE ARMANTINA S. SANTOS HANEL 05*

116º 030 MARIA VITÓRIA BOHN 00

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 002 ELISANA SONDA 45

2º 006 CRISTINA LIMA CAMARGO 35

3º 003 LENI REGINA WESENDONCK 25

4º 004 DAIANE FERREIRA VIESSER 20*

5º 001 JUSSARA BOTTEGA 20*

6º 007 IVETE SOLANGE PINNO POZZEBON 15

7º 005 LUCIANA FERRARI DUTRA 00**

8º 008 MARISA ALZIRA VALK 00**

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 003 CLAUDIR MIGUEL ZUCHI 105

2º 007 MARILISE ZIBETTI 60

3º 001 CAROLINE DOS SANTOS 40

4º 011 CLEDIS REGINA ZERBIELLI GRAEBIN 35*

5º 013 SANDRÉLI ALINE DICKEL 35*

6º 012 MARIA AUGUSTA DE LIMA DICKEL 35*

7º 010 ELIZETE CRISTINE DIESEL 30*

8º 008 CLAUDIA HEPP 30*

9º 004 ANDRE LUIS SILVESTRE 25

10º 002 MARIA ROSA CERDEIRA 15

11º 006 ADRIANA POZZER BRUM 10

12º 009 PAULO HUMBERTO ZANELLA 05

13º 005 SILVIA IZABEL VIEIRA 00

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 001 SOLANGE LETÍCIA DE VARGAS DUTRA 45

2º 002 THAÍS FERNANDA NICOLA 05

CARGO: PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 004 LAÍS CINÉIA BOTTEGA NIEHUES 45

2º 003 JAINARA TUIZI GARCIA MACCARI 35

3º 001 GUSTAVO CAVALHEIRO 20

4º 002 AMANDA MARKOSKI LAPAZINI 15

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 003 SOLANGE LETÍCIA DE VARGAS DUTRA 45*

2º 010 CLAUDIA DE LIMA 45*

3º 009 JÉSSICA CASARIN 45*

4º 012 EDINARA DE OLIVEIRA GONÇALVES 40*

5º 001 VERLEI IÂNI PETRI 40*

6º 006 EMANUELI ALMEIDA 40*

7º 002 SINARA APARECIDA ZANCAN THIESEN 35*

8º 013 PAULA DENISE CEOLIN CARNIEL 35*

9º 011 IRINES DA SILVA 35*

10º 008 JAINARA TUÍZI GARCIA MACCARI 30

11º 014 MARIANI GRACIELI DUTRA 25**

12º 004 LUANA VANESSA MEHTKA QUATRIN 25**

13º 005 ANGELA ARAUJO CRESPAN MÜLBEIER 20

14º 007 DANIEL SUTIL 15

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 004 WANDERLEI BONORA 45

2º 006 SUSETE ENDERLE BONAFÉ 35*

3º 012 ORLI CESAR DA CRUZ 35*

4º 001 SILVANE PIFFER DE BORBA 35*

5º 007 MARLISE MARIA BALEST 35*

6º 008 MARIA APARECIDA DE MORAIS 35**

7º 011 ELIS REGINA CASTRO DO ROSÁRIO 35**

8º 010 NOELI VEIT 30*

9º 005 MAICO SANTOS 30*

10º 003 DANIELLI CAMILO SCHNEIDER 30*

11º 002 VERIDIANE RICHTER 25**

12º 009 VALISSA MARTINS FORTES TOSSIN 25**

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 27 dias do mês de dezembro de 2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela -RS

Registre-se e publique-se:
Em 27 de dezembro de 2022.

Paulo Josselino Farias
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 016 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 75

2º 007 ELISANGELA GRACIELE MENDES 70

3º 021 MARILÉIA TELLES BECKER 65**

4º 006 JAQUELINE STOLBERG DE MOURA 65**

5º 020 IRONILDE AVRELLA 60

6º 010 CLECI DOS SANTOS 50**

7º 019 ANDREA LETICIA MARKOSKI 50**

8º 005 RODRIGO CAPELARI 50**

9º 002 JAQUELINE DAIANA WESTPHAL 50**

10º 015 DARLEI DA COSTA 50**

11º 011 ANA LUIZA DOS SANTOS DO ROSÁRIO 50**

12º 014 NEI DE SOUZA SILVESTRE 10

13º 018 RUDINEI SANTOS DA SILVA 00**

14º 017 RUBIANARA MITTELSTAEDT 00**

15º 009 DEBORA JULIANA SILVA DA SILVA 00**

16º 008 REGINA DOS SANTOS 00**

17º 001 BEATRIZ SILVEIRA PRATES 00**

18º 013 TIAGO CARDINAL DA SILVA 00**

REGISTRADO
SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável